平成 21 年 6 月 22 日

各 位

東京都目黒区上目黒二丁目１番１号中目黒ＧＴタワー20 階

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社

代表執行役社長 金子 陽三

                         （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 12 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（ ＿ 下線で表示しております。）
  17 ページ （4）会計監査人の状況 ⑤ 責任限定契約の内容の概要

（訂正前）

 当社と会計監査人監査法人アヴァンティアは、当社定款及び会社法第 427 条第 1 項の規定に基づき、

同法第 423 条第 1 項の損害賠償責任を限定する契約を締結することができる旨を定めておりますが、現

在契約は締結しておりません。

（訂正後）

当社と会計監査人監査法人アヴァンティアは、当社定款及び会社法第 427 条第 1 項の規定に基づき、

同法第 423 条第 1 項の損害賠償責任を限定する契約を締結することができる旨を定めており、現在契約

を締結しております。

また、監査法人アヴァンティアとの当該契約においては、会計監査人に悪意又は重大な過失があった

場合を除き、500 万円又は会計監査人としての在職中に報酬その他職務執行の対価として委託者から受け、

又は受けるべき財産上の利益の額の事業年度ごとの合計額のうち最も高い額に二を乗じて得た額を限度

として損害賠償責任を負うものとしております。

以上